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FRESA ROTATIVE HARTMETALL PIATTA

ES

Lunghezza Fresa

Lunghezza Totale

Art.

10 mm

20 mm

65mm

F3616 170 620

Frese rotative in Hartmetall per I'uso su smerigliatrici

pneumatiche diritte

+ In Hartmetall HM3, taglio standard

« Adatte per cordoni di saldatura

+ Rompitruciolo, buona finitura superficiale

« Adatte per acciaio, acciaio temprato, ghisa, materiali
metallici in genere


https://shop.fimesrl.it/F3616170620

